CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Marcio Roberto Pavan -
Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 002/2025 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos de Auxiliar de Farmácia, Auxiliar de Saúde Bucal, Cozinheiro, Cuidador em Saúde,
Porteiro/Controlador de Fluxo, Técnico de Enfermagem, Técnico de Segurança do Trabalho e Técnico em Saúde Bucal foram
considerados aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para os cargos de Educador Físico, Fonoaudiólogo e Terapeuta Ocupacional foram considerados aprovados e
tiveram os títulos avaliados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

3 - Para o cargos de Motorista Linha Branca foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a
Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

4 - Para o cargo de Servente Geral foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de
Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilize a seguinte fórmula: Nota = 100 x QC
                           30
Onde:
QC = Quantidade Total de Questões Certas.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme os critérios estabelecidos no Edital nº 002/2025.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

4 -  As listas dos classificados, em ordem decrescente de nota, constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário
Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

5 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e para Prova de Aptidão Física contendo DATA, HORÁRIO e LOCAL
foi publicado nesta data, 13/02/26, no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

6 - O Resultado da Avaliação de Títulos foi publicado nesta data, 13/02/26, no Diário Oficial do Con8 e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para a interposição de eventuais recursos referentes ao Resultado da
Prova Objetiva, conforme instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às
questões da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 13 de fevereiro de 2026.

MARCIO ROBERTO PAVAN
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Ord. Inscr. Nome Nota

1 28400409 Stéfanie Barreiro 73,3
2 28400583 Vinícius de Almeida Sanches Lourenço 66,7
3 28400068 Fernanda Santana Aguiar 66,7
4 28400295 Elisa Gonçalves Del Passo 63,3
5 28400001 José Roberto Bueno Junior 63,3
6 28400770 Rafael Alves da Silva 63,3

 2

7 28400287 Thaís Aparecida Martins da Silva 63,3
8 28400010 Taynara Ferreira de Melo 63,3
9 28400337 Rafael Vinicius Teixeira 63,3

10 28400533 Maria Eduarda Madeira 63,3
11 28400877 Carla Natanieli de Andrade 60,0
12 28400397 Solange Cristina Galvin 60,0
13 28400027 Taciane Rebequi Corsi 60,0
14 28400544 Laryssa da Rocha Titato 60,0
15 28400233 Larissa Souza dos Santos Silva 60,0
16 28400016 Julieta Aparecida Ronqui da Silva 56,7
17 28400007 Luciane Pissinatti 56,7
18 28400388 Nilcéia Cristina Fernandes 56,7
19 28400321 Roberta Maria Lins de Souza 56,7
20 28400561 Tathiane Ferrari Coser 56,7
21 28400416 Mariana Gonçalves Faria 56,7
22 28400511 Christian Luis Pereira de Souza 56,7
23 28400275 Gilson Alves Dias 53,3
24 28400571 Telma Maria da Silva Costa 53,3
25 28400067 Patricia Claudio Vicente 53,3
26 28400161 Andreia Ribeiro de Oliveira 53,3
27 28400517 Ana Claudia de Oliveira 53,3
28 28400451 Dayane Soares de Macedo Brambila 53,3
29 28400059 Amanda da Silva Lima 53,3
30 28400251 Shanáisa Cristine Pereira Maitan 53,3
31 28400096 Luciana Simone D’Amico 50,0
32 28400039 Cleonice Splendore Cabral 50,0
33 28400024 Marli Aparecida de Lima Rodrigues 50,0
34 28400341 Josiane de Paula Machado 50,0
35 28400055 Paulo Sergio da Rosa 50,0
36 28400704 Viviani de Paula Rodrigues 50,0
37 28400492 Leticia Teixeira Nogueira 50,0
38 28400866 Fabiana Aparecida Rosa Viana 50,0
39 28400028 Michelle Catarina Calisto Vilela 50,0
40 28400651 Amanda de Oliveira Necundes Almeida 50,0
41 28400399 Ederson Fernando Requia 50,0
42 28400320 Jessica de Morais Ferreira 50,0
43 28400602 Welia Menezes 50,0
44 28400547 Lais Nanini Sabino 50,0
45 28400509 Gisele Roberta da Costa 50,0
46 28400647 Clara Gomes Nogueira 50,0
47 28400009 Daiane Patrícia Camargo dos Santos 50,0
48 28400272 Gislaine Cristina de Souza 50,0
49 28400461 Flavia Pontes Martins 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): TÉCNICO DE ENFERMAGEM

28400003 28400095 28400202 28400286 28400390 28400491 28400589 28400736
28400008 28400097 28400203 28400296 28400395 28400493 28400591 28400742
28400011 28400103 28400204 28400299 28400396 28400498 28400593 28400764
28400012 28400108 28400206 28400300 28400411 28400499 28400594 28400775
28400018 28400109 28400207 28400301 28400412 28400503 28400607 28400797
28400019 28400112 28400219 28400306 28400414 28400504 28400610 28400798
28400022 28400121 28400225 28400308 28400417 28400508 28400622 28400801
28400023 28400123 28400226 28400316 28400421 28400510 28400629 28400807
28400033 28400125 28400228 28400317 28400432 28400512 28400633 28400809
28400035 28400128 28400230 28400322 28400433 28400516 28400634 28400812
28400038 28400129 28400235 28400328 28400434 28400519 28400635 28400815
28400044 28400131 28400236 28400330 28400435 28400523 28400641 28400819
28400045 28400134 28400238 28400334 28400437 28400524 28400645 28400823
28400051 28400136 28400239 28400344 28400442 28400528 28400646 28400825
28400052 28400137 28400241 28400346 28400447 28400531 28400648 28400834
28400060 28400139 28400243 28400349 28400450 28400534 28400649 28400859
28400062 28400140 28400245 28400350 28400452 28400537 28400653 28400865
28400066 28400141 28400249 28400351 28400454 28400549 28400673 28400868
28400069 28400149 28400259 28400356 28400455 28400557 28400683 28400869
28400070 28400150 28400260 28400361 28400459 28400564 28400686 28400871
28400072 28400151 28400261 28400363 28400465 28400565 28400689 28400872
28400073 28400155 28400262 28400364 28400470 28400566 28400691 28400876
28400074 28400156 28400264 28400367 28400471 28400567 28400699 28400880

 3

28400075 28400157 28400266 28400368 28400474 28400572 28400716 28400882
28400079 28400158 28400267 28400371 28400476 28400576 28400719 28400883
28400087 28400162 28400268 28400376 28400478 28400577 28400727 28400888
28400089 28400163 28400276 28400382 28400484 28400578 28400729 28400889
28400092 28400179 28400283 28400386 28400489 28400579 28400730

28400093 28400194 28400284 28400387 28400490 28400588 28400734

Mogi Mirim, 13 de fevereiro de 2026.

MARCIO ROBERTO PAVAN

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”